



کاهش حجم ورودی پرونده‌ها با راه‌اندازی دادگاه‌های صلح

رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور: با راه‌اندازی دادگاه‌های صلح از حجم ورودی پرونده‌ها به دادگاه‌ها کاسته خواهد شد. به گزارش صل‌اوسیم، رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور به جلسه هم‌اندیشی با رؤسای دادگستری استان‌های اصفهان مرکزی قم در اصفهان گفت: در قانون جدید علاوه بر اینکه دادگاه‌های صلح صلاحیت دادگاه شورای حل اختلاف را بر اساس قانون سابق دارند همچنین صلاحیت‌رسیدگی به برخی دعای حقوقی و همچنین جرایم تعزیری درجه هفت و هشت را نیز بنا هستند.
حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی افزود دادگاه صلح، دادگاهی است که صلاحیت‌های جدیدی نیز مطابق قانون جدید شورای حل اختلاف به آن اضافه شده است، برای مثال صلاحیت رسیدگی به برخی از جرایم عمدی و غیرعمدی مانند حوادث ناشی از کار یا تصادفات رانندگی نیز برای آنان در نظر گرفته شده است. او گفت: برخلاف شورای حل اختلاف دادگاه صلح صلاحیت رسیدگی به برخی دعای حقوقی از جمله تصرف عدوانی، مزاحمت و ممانعت از حق، دعای مربوط به چپزیه، مهریه و دعای مالی تا تصاب یک میلیارد ریال را دارد.حجت‌الاسلام والمسلمین صادقی با بیان اینکه با راه‌اندازی دادگاه‌های صلح از حجم ورودی پرونده‌ها به دادگاه‌ها و داندسرا کاسته خواهد شد،افزود دادگاه صلح به برخی از دعو‌ها رسیدگی می‌کند در حالی که شوراها صرفاً می‌توانند برای صلح و سازش اقدام کنند.او گفت:دادگاه‌های صلح موقوف هستند ابتدا پرونده را به شورای حل اختلاف ارجاع دهند و در صورتی که امکان صلح و سازش برقرار نباشد و یا در صورت مخالفت یکی از طرفین دعوا، در این صورت دادگاه صلح رأسا به ماهیت دعوا رسیدگی می‌کند.او اظهار کرد: در قانون جدید تلاش دستگاه عدلیه بر صلح و سازش است و به همین دلیل در کنار هر دادگاه صلح، یک یا چند شورای حل اختلاف نیز دایر خواهد شد.بر اساس قانون باید تا مهرماه اسسال دادگاه‌های صلح در چارچوب تشکیلات قضایی در همه شهرستان‌های کشور تشکیل شود.

مسابقات قرآنی نیازمند به‌روزرسانی متناسب با مقتضیات زمان است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: از جمله مسائل تأثیرگذار بر کیفیت برگزاری مسابقات قرآن، برنامه‌ریزی برای به‌روزرسانی رقابت‌ها متناسب با مقتضیات زمان است.
حجت الاسلام و المسلمین مهدی فوفی در حاشیه چهاردهفتمین دوره مسابقات قرآن لوفاف شهرستان اصفهان اظهار کرد آن چیزی که تا امروز به دست ما رسیده از تشویق و تالیبری است که می‌تواند مردم را به آموزش و فعالیت در حوزه قرآن ترغیب کند.او با اشاره به تأثیر برگزاری مسابقات در رونق ملمفه قرآنی عنوان کرد:برگزاری چنین مسابقاتی، تأثیرات خوبی در آموزش قرآن و جذب جوانان و نوجوانان به امور قرانی دارد. یکی از مسائل مهم در فضای آموزشی این است که ما بتوانیم به واسطه ایجاد رقابت، تدابیر سازنده‌ای برای آیندگان در نظر بگیریم.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان افزود یکی از موفق‌ترین بر گزار کنندگان مسابقات در حوزه قرآن لوفاف است و همواره شاهد خروجی خوبی از این رقابت‌ها هستیم. او با تأکید بر تحول مسابقات قرآنی متناسب با مقتضیات زمان بیان کرد:از جمله مسائل تأثیرگذار در کیفیت برگزاری مسابقات قرآن، برنامه‌ریزی برای به‌روزرسانی رقابت‌ها متناسب با مقتضیات زمان است؛ توجه به فضاهای دیجیتال و مجازی موجب جذب مخاطبان جدید در چنین رویدادهای قرآنی می‌شود.حجت الاسلام و المسلمین فوفی ادامه داد: به‌روزرسانی یکی از اصلی‌ترین کارهایی است که باید انجام شود و نوع برگزاری و رونمایی مسابقات قرآن با سال‌های قبل کاملاً متفاوت باشد؛در این زمینه استفاده از تجربیات ضروری است اما مقتضیات زمان را با توجه به نیاز مخاطبان، باید در نظر گرفت تا شاهد تحول باشیم. او با بیان اینکه دستگاه‌های فرهنگی و قرآنی باید هم‌گامی و هماهنگی در مدیریت برنامه‌های قرآنی داشته باشند، گفت: امروزه یکی از اصلی‌ترین اهداف انقلاب اسلامی، به کارگیری همه‌تبخانان از همه جریان‌های فکری، سیاسی و فرهنگی است و در این راستا وحدت و همبستگی در برنامه‌های فرهنگی باید جزو اولویت‌ها باشد تا بتوانیم روزبه‌روز نقطه‌های تمرکز خوبی را برای پیگیری امروز فرهنگی داشته باشیم. او اضافه کرد:خود مردم و به ویژه جوانان و نوجوانان در تصمیم‌گیری، میان اجرا و برگزاری حضور داشته باشند.

باقی‌ماندن ۴ هزار گذرنامه زباری تی‌مقاصیان اصفهانی

رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان گفت: ۴ هزار جلد گذرنامه آماده از سال گذشته در اداره پست و پابگانی این اداره باقی‌مانده که هنوز مقاصیان برای دریافت آنها اقدام نکرده‌ند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ نعمت‌الله طاهریور دراین خصوص اظهار داشت: سال گذشته ۴ هزار جلد گذرنامه به قرارگاه اربعین فرماندهی انتظامی استان اصفهان صادر شده اما متقاضیان برای دریافت آنها اقدام نکردند. او افزود تعداد ۲ هزار جلد از این گذرنامه‌ها در بایجه معطلی اداره کل پست استان اصفهان واقع در خیابان نشاط و ۲ هزار جلد دیگر در بایگانی اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس استان قرار دارد. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: به منظور اطلاع متقاضیان مشخصات آنان به همراه مکان دریافت گذرنامه در لیستی قرار داده شده که می‌توانند از طریق اتصال گوشی‌های تلفن همراه خود به بارکد یا لینک B.Y.N.I.R/ES1۷۱ به این لیست مراجعه کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کسانی که نامشان در این لیست بود باید به قید فوریت به محل مربوطه مراجعه و گذرنامه خود را دریافت کنند، زیرا در غیر این صورت گذرنامه مجدداً برای آنها صادر نخواهد شد.

نماینده مجلس یازدهم گفت: زنان در موقعیت فعلی نظام جمهوری اسلامی در متن و مرکز هستند و باید نگاه سهمیه‌بندی و اعانه‌ای به زنان کنار گذاشته شود.

به گزارش مهر، فاطمه قاسم‌پور نماینده مجلس یازدهم و لیلا فلاحتی عضو کارگروه کارشناسی معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهور دولت مسعود پزشکیان در برنامه تلویزیونی خط سوم در خصوص اولویت‌های معاونت زنان و خانواده به بیان نظرات خود پرداختند. فلاحتی در این برنامه گفت: زنان یک طیف همگن نیستند. گروه‌های مختلف دغدغه‌های متفاوتی دارند و یکی از مهم‌ترین گروه‌هایی که چالش دارند زنان کارآفرین هستند که محدودیت‌های اقتصادی متفاوتی در مقاطع زمانی مختلف داشته‌اند. زنان بازرگان، زنان دانشگاهی و از همه مهم‌تر جوانان و دختران دانشجو دچار چالش بودند. او افزود: این گروه‌ها مطالبات مختلفی داشتند که در دوران انتخابات باید به‌درستی شناسایی شده و وعده‌هایی منطقی داده می‌شد. او با تأکید بر اینکه شناسایی این مطالبات در کارگروه و انتخاب فرد مناسب مؤثر بوده است اظهار داشت: ما باید تفاوتی میان آنچه به‌عنوان نیاز شناخته می‌شود و مطالبات قائل شویم. نیاز یک مسئله حیاتی، مهم و اولویت‌دار است. مطالبه بعد از آن قرار می‌گیرد. نهاد دولت بیشتر تمرکز بر پاسخگویی به نیازهاست که ما در کنار آن باید به مطالبات گروه‌های مختلف نیز توجه کنیم. فلاحتی در ادامه گفت: براین‌اساس ما به طیف مبسوطی از موضوعات رسیدیم که در جلسات مخالف کارگروه بررسی شد تا متوجه شویم ساختاری که می‌خواهد شروع به کار بکند چه الزاماتی را باید برای زنان و خانواده در نظر بگیرد. بخش گسترده‌ای از این مباحث به برنامه‌ها، سیاست‌ها و بودجه که ما در سطح ملی و استانی می‌توانیم به آن توجه کنیم مربوط بود که در نتیجه باید تمرکز بر رویکرد عدالت جنسیتی باشد. عضو کارگروه انتخاب معاونت زمان دولت چهاردهم با اشاره به اینکه یکی از اولویت‌های ما پیش‌در سیاست، برنامه‌م‌ودج به رویکرد عدالت جنسیتی در سه سطح ملی، استانی و محلی بود، گفت: این یکی از کلان‌ترین و جامع‌ترین برنامه‌های کارگروه زنان در راستای تحقق این عدالت است. زیرا معاونت زنان و خانواده دارای شرح وظایف سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و رصد و پایش در حوزه زنان است و شأن اجرایی ندارد؛ بنابراین یکی از مهم‌ترین وظایف این معاونت همکاری و هماهنگی با دستگاه‌هایی مانند وزارت آموزش‌وپروشش وزارت بهداشت، وزارت تعاون که در حوزه زنان وظیفه دارند است. فلاحتی، بوبجهریزی در حوزه ۸۹ در ستا ملی زن و خانواده صحبت شده و در دولت یازدهم و دوازدهم در برنامه ششم توسعه دنبال شده است. تا امروز همچون برنامه هفتم اجرا شده است به‌عنوان یکی اولویت برنامه باقی‌مانده است. معمولاً ما در برنامه‌های توسعه زنجیره‌ای از اقدامات را داریم. این به این معنا نیست که با پایان یافتن یک برنامه ما کل آن اقدامات را کنار بگذاریم. عدالت جنسیتی یکی از اولویت‌هاست که چون در برنامه ششم توسعه اجرا نشده است می‌تواند ادامه پیدا کند.

۴ عدالت جنسیتی یابرابری جنسیتی؟

فاطمه قاسم‌پور نماینده مجلس یازدهم نیز در ادامه با تأکید بر اینکه شکل‌گیری اتاق‌های فکر و کارگروه‌های مشورتی برای فردی که می‌خواهد مدیریت اجرایی کشور را بر عهده بگیرد خیلی مفید است، گفت: استفاده از جامعه تنگنایمی مفید فایده خواهد بود. در کارگروه‌های مختلف یک سهمی هم به خانم‌ها داده شده بود که خانم‌ها بتوانند در وزارت‌خانه‌های مختلف نقش آفرینی کنند. او افزود: سؤال اینجا است که تشکیل این کارگروه‌ها به این شکل با حضور خانم‌ها بهتر می‌تواند با جایگاه ویژه‌ای که الان زنان دارند همخوانی داشته باشد؟ زیرا بعد از انقلاب جایگاه ویژه‌ای یافتند. آیا همچنان بعد از گذشت ۴۵ سال از انقلاب آیا همچنان نگاه به زن به‌عنوان عضو حاشیه‌ای جامعه

امام‌جمعه اصفهان گفت: امروز ضرورت دارد دولت منتخب از انتصاب رفاقتی بهره‌یزد و افرادی را انتخاب کند که متدین، انقلابی، اهل خدمت و متناسب با معیارهای رهبر انقلاب هستند.

به گزارش ایمنّا، آیت‌الله یوسف طباطبائی نژاد در خطبه‌های نمازجمعه اصفهان اظهار کرد: انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران در کمال آرامش و تنها در ۵۰ روز بدون هیچ مشکلی و در فقدان رئیس‌جمهور شهید برگزار شد، درحالی‌که بسیاری از دشمنان تلاش داشتند انتخابات ایران را با اختلال مواجه کنند. او افزود: امروز ضرورت دارد دولت منتخب از انتصاب رفاقتی بهره‌یزد و افرادی را انتخاب کند که متدین، انقلابی، اهل خدمت و متناسب با معیارهای رهبر انقلاب هستند. آیت‌الله طباطبائی نژاد با اشاره تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ اظهار کرد: کشور آلمان که همواره مدعی دموکراسی است امروز با ترس از گسترش اسلام در کشورشان دست به این

پرهیز از نگاه سهمیه‌ای به حضور زنان در دولت



است اظهار داشت: باتوجه‌به‌نگرانی‌هایی که در خصوص کارگروه وجود دارد، کارگروه و همچنین معاونت زنان باید نسبت به یک سری از مسائل رویکرد شفاف و مشخص خود را اعلام کنند. او گفت: اینکه نگاهشان نسبت به رویکردهای بین‌المللی در حوزه زنان، الگویی سوم به‌عنوان گفتمان و دال مرکزی برنامه هفتم گذاشته شود و نگاه واقعی باشد. او با تأکید بر اینکه زنان خودشان به این موقعیت رسیده‌اند، بیان کرد: نیاز نیست به‌عنوان قائل به رویکرد انقلاب در موضوع زنان، استفاده از رویکرد بیابنه گام دوم انقلاب و دیگر موضوعات چیست، قاسم‌پور همچنین گفت: یک چیزهایی مانیفست و بیابیه‌ای روشن پیش روی ماست. اگر تمام جامعه‌مدیریتی کشور نسبت‌به‌این رویکردها تکلیف شفاف و مشخصی داشته باشند قاعدتاً چندصدایی نخواهیم داشت و شاهد تعامل دوسویه خواهیم بود. وقتی ما سیاست کلی، قوانین مصوب و مشی حاکمیتی داریم دولت پیش رو به کمک آن‌ها می‌تواند در مسائل زنان شفاف‌تر مسائلش را دنبال کند و به همان نسبت استفاده از فناوری و نوآوری برای بهره‌گیری از ظرفیت زنان را در پیش بگیرد. او افزود: باید در یک کارگروه مشترک بین دولت و مجلس در رابطه با نظام مسائل زنان گفت‌وگو شود. چون معاونت زنان جایگاهی مانند وزارت‌خانه ندارد و نظارتی که مجلس نسبت‌به وزارت‌خانه‌ها دارد از قبیل سؤال و استیضاح و غیره با وجود پاسخگو بودن رئیس‌جمهور نسبت‌به عملکرد معاونتش، برای معاونت‌زنان سخت‌تر است. پس هم مجلس باید خودش را متعهد ببلاند و هم دولت حاکم باید به بیابیه‌هایی که به‌عنوان مسیر راه ما مطرح هستند شفاف عمل کند.

۴ ترکیب نگران‌کننده کارگروه زنان

فلاحتی در رابطه‌با نگرانی‌هایی که در مورد اعضای کارگروه مطرح است گفت: در نگاه اول به نظر می‌رسد که شاید ترکیب کارگروه با کلیشه‌های رایج که در حوزه یک ساختار کلان و بزرگ مانند معاونت زنان داریم و انتظار بر این است که چند معاون رئیس‌جمهور، چند مدیرکل استانداری و حوزه‌های مختلف به‌عنوان اعضا باشند، اما این یک استراتژی بوده که از جامعه مدنی و ظرفیتی که فاصله بیشتری دارد استفاده شود و گاهی فرصتی است در رابطه‌با مطالبات که واقعیتی به بعضی از افراد می‌دهد. او افزود: این حوزه‌ها با مشورت با طیف‌های مختلف و با نگاه به اسناد بالادستی



با حرف‌زدن می‌تواند در روز قیامت نورانی یا سیاه چهره شود، بنابراین کنترل زبان و کلام بسیار اهمیت بالایی دارد، در این راستا باید توجه داشت که دروغ گفتن ناشی از مراقبت‌نکردن از کلام است، امروز شاهد گسترش و نشر دروغ‌ها در فضای مجازی هستیم. او افزود: حضرت علی (ع) می‌فرمایند ضرورت دارد شیعیان از دورویی در کلام پرهیز کنند، زیرا زبان نسبت

کانال‌های آب کشاورزی همچنان جان می‌گیرند

مدیریت بحران استانداری اصفهان همچنین به افزایش دما و تلاوم استقرار توده گرم تابستانی اشاره کرد و در خصوص عدم‌شنا در کانال‌های آب، رودخانه‌ها و سدها هشدار داد. او اضافه کرد: رودخانه‌های خراسان آب ملخ، ونک در شهرستان سمیرم، گوزکان، یلان و چشمه لنگان در فریدون‌شهر و مسیر رودخانه زاینده‌رود در باغبانران و کانال‌های انتقال آب شبکه نکوباد سدهای باغکل خونسار، ونک و قرق‌قاج سمیرم کلیایگان و کوچری، خمیربان و سد زاینده‌رود از جمله مناطق پرخطر غرق‌شدگی در استان اصفهان است. شیشه‌فروش افزود: باتوجه‌به پیش‌بینی حضور گردشگران شهرداری‌ها، شرکت آب منطقه‌ای، جمعیت هال‌احمر و جهاد کشاورزی موظف به استقرار تیم‌های امدادی و گشت و نظارت در مسیر کانال‌ها و رودخانه‌ها و ارائه آموزش‌های لازم در مناطق خطرپذیر برای پیشگیری از وقوع حوادث غرق‌شدگی هستند.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

📰 سرمقاله

لزوم انتخاب استاندار تحول آفرین برای استان اصفهان

ادامه از صفحه یک:
آزمون گزینه‌هایی که پیش‌ازاین در اصفهان آزموده شدند و نتوانستند اقدامی جدی برای رفع چالش‌های این استان انجام دهند و ظرفیت‌های استان را تمام و کمال به کار بنستند و در جهت رشد آن اقدام مطلوبی انجام ندادند خطایی است که آینده آن را به مخاطره خواهد انداخت.

رئیس‌جمهور می‌تواند با نگاهی نو نیز دست به انتخاب استانداران خود بزند. ظرفیت‌های استانی همچون اصفهان را بشناسد و باتوجه‌به این ظرفیت‌ها گزینه‌ای انتخاب کند استان اصفهان با ظرفیت‌های گردشگری زیادی که در آن قرار گرفته می‌تواند همچنان قطب گردشگری کشور باقی بماند و پیشران سایر استان‌ها در این زمینه باشد. فضای کسب‌وکار و فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی را در استان بهبود ببخشد و رتبه اصفهان را در شاخص‌های مختلف ارتقا دهد.

اینکه همیشه استانداران از میان افرادی با سوابق سیاسی انتخاب می‌شوند شاید در این زمان چاره چالش‌های موجود استان اصفهان نباشد. امروز که اصفهان با وجود درآمدزایی بالا برای دولت و وجود صنایع مختلف، رکورد نرخ تورم سالانه در کشور را می‌زند یا شاخص فلاکت آن به مرز ۵۰ درصد رسیده که نشان می‌دهد بعد از کرمانشاه بیشترین سطح شاخص فلاکت در میان استان‌های کشور را به خود اختصاص داده است.

چرا استان اصفهان با وجود بیش از ۸۶۰۰ واحد صنعتی، ۶۷۰ معین، ۱۸۶ هزار واحد صنعتی، ۷۷ شهرک و ناحیه صنعتی در شاخص فلاکت وضعیتی مشابه استان‌های کمتر توسعه یافته ایران دارد؟
استانی که با فرونشست، آلودگی و بیماری‌های مختلف همچون ام‌اس و سرطان دست‌به‌گریبان است موضوعی است که یک سیاستمدار نمی‌تواند برای آن درمان پیدا کند. شاید انتخاب استانداری با تفکر توسعه محور و دیدگاهی فراتر از موضوعات سیاسی و امور روزمره نسخه مورد انتظار مردم از پزشکبان برای اصفهان باشد. استانداری که از لحاظ تفکر اقتصادی، اجتماعی، گردشگری و زیست‌محیطی متفاوت از گذشته باشد. چرا نباید یک کارآفرین یا یک فعال بزرگ اقتصادی و استدار کاربلد و آشنا به گفتمان روز تعاملات تجاری و اقتصادی که در میدان توسعه اقتصاد، گردشگری و... فعال است و تجربه حضور در مجامع بین‌المللی را داشته باشد جزو اولویت‌های دولت برای مسند استاندار اصفهان باشد. در اصفهان افراد شاخصی وجود دارند که می‌توانند از همین ظرفیت‌های موجود و شناخته شده در استان استفاده کنند و چالش‌های آن را که خوب کرد کرده‌اند چاره کنند. استاندار آینده نباید تنها کارگزار دولت در استان باشد، او باید مدافع حقوق نادیده گرفته شده مردم اصفهان باشد. استانداری که در این کار نقش دارد. وقت را تلف نکند و در بند پیچ‌وخم‌های وزارت‌خانه‌های مختلف مثل وزارت نیرو نماند و بتواند با گرد هم آوردن ظرفیت‌های داخل استان دولت را مجاب به رفع چالش‌های استان و ارتقا و توسعه ظرفیت‌های آن کند.

دود اختلافات مسئولان محلی در چشم ورزشکاران مه‌آباد اصفهان

امکانات و تجهیزات به‌روز ورزشی می‌تواند نقطه اصلی برای برکردن استعدادهای ناشکفته جوانان و نوجوانان سرشار از انرژی باشد؛ جوانان شهر مه‌آباد با وجود استعدادهای بی‌نظیر در حوزه‌های مختلف ورزش، از داشتن حقالق‌های ورزشی بی‌بهره هستند و آن‌گونه که بایدواید شایر در ساخت‌های لازم ورزشی رانداشته و قربانی بی‌توجهی مسئولان متولی شده‌اند. حدود دو ماه است که سالن ورزشی انقلاب مه‌آباد به دلایل نامشخص تعطیل شده و ورزشکاران رشته‌های ورزشی مانند کشتی،فوتسال و کاراته که تمرینات خود را در این سالن انجام می‌دادند در اوج فرصت طلایی اوقات فراغت تابستان مجبور شده‌اند زمین‌های خاکی اطراف سالن را برای تمرین انتخاب کنند.یکی از مربیان شهر مه‌آباد به ایسنا می‌گوید:بسته‌شدن سالن مه‌آباد بازی سیاسی است که مسئولان قبلی و فعلی انجام می‌دهند.با تغییر و تحولات سیاسی در شهرستان، سالن مه‌آباد بسته شده و دود این اختلاف بر چشم ورزشکاران می‌رود.او می‌گوید:اختلافات مسئولان مه‌آباد باعث شده چند رشته ورزشی که در این سالن ورزش می‌کردند از امکانات آن محروم شوند. ورزشکارانی داشتیم که چند سال تمرین می‌کردند و به دلیل تعطیل شدن این سال حدود دو ماه است تمرین نداشتند. یکی دیگر از ورزشکاران مه‌آبادی می‌گوید: بسته‌شدن سالن ورزشی مه‌آباد کار نسنجیده‌ای بود که توسط مسئولان مربوطه انجام شده‌است. در سال‌های اخیر نسبت‌به ورزش مه‌آباد بسیار جفا شده که امیدواریم این مشکلات رفع شود. او با انتقاد از بی‌توجهی اداره ورزش و جوانان می‌گوید: مسئول اداره ورزش و جوانان پاسخگوی جوانان و ورزشکاران نیستند و برایشان مهم نیست که یک ورزشکار باید کجا ورزش کند و در سالن را به دلیل نامشخص باز نمی‌کند. بخشدار مه‌آباد اظهار کرد: بخش مه‌آباد اردستان بیشترین از بخش‌ها و خصوصاً ورزش مورد بی‌مهری مسئولان در سال‌های گذشته قرار گرفته‌است.